[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2025 № 135
п. Коксовый

О замещении Главы Администрации на время больничного листа

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального образования «Коксовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, в связи с больничным листом главы Администрации Коксовского сельского поселения Киреева Сергея Ивановича, Собрание депутатов Коксовского сельского поселения решило:

1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Администрации Коксовского сельского поселения, с правом организационно-распорядительной подписи  -  заведующего сектором экономики и финансов Плешкову Татьяну Александровну с 24 сентября 2025 года до выхода с больничного Главы Администрации Коксовского сельского поселения Киреева Сергея Ивановича.
2. Довести настоящее решение до всех работников администрации поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Глава Коксовского сельского поселения                                                 В.В. Мелентей
image1.png
==

NN

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от  24.09.2025   №  135   п. Коксовый     О замещении Главы  А дминистрации   на время больничного листа     В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации » ,  Устава М униципального образования   «Коксовское сельское   поселени е »   Белокалитвинского района Ростовской области ,  в связи с больничным  листом главы Администрации Коксовского сельского поселения Киреева Сергея  Ивановича,  Собрание депутатов   Коксовского сельского  поселения   решило:     1.  Назначить временно исполняющим обязанн ости   Главы Администрации  Коксовского  сельского поселения ,   с правом  организационно - распорядительной   подписи   -     заведующего сектором  экономики и финансов   Плешкову Татьяну  Александровну  с  24   сентября   202 5   года до выхода с больничного Главы  Администрации Коксовского сельского поселения Киреева Сергея Ивановича.    2.  Довести настоящее  решение   до всех работников администрации   поселения.            3 . Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит  официальному   опубликовани ю .        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .       Председатель Собрания депутатов   Глава Коксовского сельского поселения                                                 В.В. Мелентей